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Bad Tatzmannsdorf

Paul Horvath
Mitterfeldstraße 48

7431 Bad Tatzmannsdorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-1844100-

pl.horvath@gmx.at

Gerald Ochsenhofer
Mitterfeldstrasse 48

7431 Bad Tatzmannsdorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 4018832

ochsenhofer@a1.net

Maria Sifkovits , MA
Feldgasse 19/5

7431 Bad Tatzmannsdorf | Hausbesuche

M: 0664 1053162

maria.sifkovits@gmx.at

Bernstein

Sabine Juszt
Steinwandweg 23

7434 Bernstein | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-676-5820680

physiotherapie@juszt.at

Großpetersdorf

Katharina Weber
Mühlweg 8

7503 Großpetersdorf| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 5790544

katharina.weber@siebensternpraxis.at

Nathalie Zetter
Mühlweg 8

7503 Großpetersdorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

nathalie.zetter@siebensternpraxis.at

http://www.siebensternpraxis.at

Markt Allhau



Theresa Windisch
Lärchenweg 3

7411 Markt Allhau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

windisch_theresa@hotmail.com

Oberschützen

Stephanie Jandl , B.Sc.
Sonnseitn 16

7432 Oberschützen| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06502102988

stephanie.jandl@gmx.net

http://www.impuls-fs.at

Ursula Kerschbaumer
Sonnseitn 16

7432 Oberschützen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

uschi_varga@yahoo.de

Stefanie Reicher
Nr. 188

7400 Unterschützen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: +43 664 9461345

stefanie.reicher@gmx.at

Maria Reisinger , BSc
nur Hausbesuche

7432 Oberschützen | Hausbesuche

Florian Reisinger , BSc MSc
nur Hausbesuche

7432 Oberschützen

Oberwart

Elisabeth Benedek
Röntgengasse26/12

7400 Oberwart | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06508225681

office@physiopraxis3.at

http://physiopraxis3.at

Martijn de Kruijff , Msc. O.M.T.
Bahnhofstrasse 11/11

7400 Oberwart / Felsöör | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

mdk-physio@mdk-physio.info

http://www.mdk-physio.info

Martijn de Kruijff , Msc. O.M.T.
Bahnhofstrasse 11/11

7400 Oberwart | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

mdk-physio@mdk-physio.info



Barbara Laschober
Untere Hochstraße 58

7400 Oberwart | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-650-2904020-

physio.laschober@gmx.at

http://www.physiopraxis.cc

Pinkafeld

Maria Brugner-Seewald
Hauptplatz 2

7423 Pinkafeld | Hausbesuche

M: ++43-664-1420596-

maria.brugner@aon.at

Monika Heinisch
Hammerfeldgasse 22

7423 Pinkafeld | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-699-18214317-

info@physio-heinisch.at

http://www.physio-heinisch.at

Maria Reisinger , BSc
Hauptplatz 2

7423 Pinkafeld | Hausbesuche

maria.kainz1@gmx.at

http://www.dr-sinz.at

Florian Reisinger , BSc MSc
Hauptplatz 2

7423 Pinkafeld

http://www.dr-

sinz.at/team/florian_reisinger/

Ute Sinz
Hauptplatz 2

7423 Pinkafeld | Hausbesuche

M: ++43-664-2721354-

ute.sinz@speed.at

http://www.dr-sinz.at

Petra Stanzel
Turbagasse 11

7423 Pinkafeld| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 73901334

petra.stanzel@outlook.com

Rechnitz

Carina Binder
Sonnenweg 8a

7471 Rechnitz | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0650/9336146

physio.binder@gmail.com

Wolfau

Alexandra Gall



Panoramaweg 18

7412 Wolfau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 1204406

gall.alexandra@gmx.at

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


